21.09.2022,
(А110, место nромденмА 2еседанмJ11}

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

9
(- nporoкona)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краткое наименование образовательной органюации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.09.2022 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Ультразвуковая диагностика

Председательствовал: С. в . Кузнецова
---'---:::(И"'.о"'. Ф..,•-м•-n-••-:-) - - --- ---------------

OТВеТСТВеННЫЙ секретарь: А. Г. Руднева
----'"-'-:::(И"'.о'"'. Ф::-а-,,.-tnия.,..) ------------ --------

Члены подкомиссии :

М. А. Шпидонова
(И.О. Фамиnия)

М. В . Гончар
(И.О. Фамиnия)

Н . С . Падерина
(И.О. Фамиt1ия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 No2

Приказ Миние1ерС"1оа эдравоохр11,ю11ия Росси1<скои Фо11ероции n , I о-. ябрil 20 15 r Nv 7001◄ ·о ,,омnшслаrуре
сnециальностеtii слециалис rou. имоющ"х о,~t.,шео ~111111щи11f"ОО и фnрмn1101111Nоскоо образование·
(зарегистрирован Минис 1ерс 1 11Ом юс,.,ции Россинс•о" Фодор1щ1щ 17 ,,011бр11 20 15 , . роrисrр11цио11ный Nv 39696);
Приказ Министерства здP11110oxp11,,ettl'R и cot1иu111»юro 1m]1111111и Росси\\ско,~ Фодорn, ,ии о, 16 апреля 2008 г. Nv
176н ·о номен1<Латуре сnоциот,,юс,еи с111щиш1ис ,оо со срод11им мод,щи"с,mм и фармацевтиче~жим

образованием в сфере здравоохра,юния Россиис,ши Фодщ1ацю1 (J1:1рс1ис1р11рооа11 Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 , . роt иС"tрнцио11111,1и Nlt 11 634) с 11зме"011иями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социалы◄010 разои1и11 Россиtiiской Федерации от ЗО марта 2010 г. № 199н
(зареrnстрирован Министерством юстиции Россиискои Федерации 11 мая 2010 г .• регистрационный № 17160).

Повестка заседания:

1. о результатах проведения 21.09.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 8 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 8
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N!! n/n Ф.И.О. Результат

1. Кретова Валентина Сергеевна менее 70% по одному
из этапов

2. Домке Алексей Павлович 70% или более
з. Курякина Наталья Анатольевна 70% или более
4. Кузнецова Анастасия Александровна 70% или более
5. Скворцова Екатерина Сергеевна менее 70% по одному

из этапов

6. Дёмин Андрей Анатольевич менее 70% по одному
из этапов

7. Шабанова Юлия Васильевна менее 70% по одному
из этапов

8. Порубова Янина Петровна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71 , 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ n/n Ф.И.О.

1. Кретова Валентина Сергеевна
2. Домке Алексей Павлович
з. Курякина Наталья Анатольевна

4. Кузнецова Анастасия Александровна

5. Скворцова Екатерина Сергеевна

6. Дёмин Андрей Анатольевич
7. Шабанова Юлия Васильевна
8. Порубова Янина Петровна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Не сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Не сдано

Не сдано

Не сдано

Сдано

С. В . Кузнецова
,н t.) '81,1u.,1;,ttи\

М . А . Шпидо,юва

А . Г. Руд11ева
- .. ,~.5-.... - .-... -... -.,---- - -

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }